

JA 共済 ID 規約 新旧対照表

令和 6 年 9 月 9 日変更

(下線部分は変更部分)

新	旧
<p>第 2 条 (JA 共済 ID およびログインパスワード)</p> <p>(1) JA 共済 ID およびログインパスワードは、次のサービスにおいて用いるものとし、利用者が指定し設定します。</p> <ul style="list-style-type: none">① Web マイページ② JA 共済アプリ③ <u>JA 共済安全運転アプリ</u> <p>(2) JA 共済 ID は、所定の手続により、利用者が指定したメールアドレスおよび電話番号とします。</p> <p>(3) (1) のサービスの利用にかかる本人認証は、JA 共済 ID およびログインパスワードの確認をもって行います。</p> <p>(4) 利用者は、同一の JA 共済 ID を用いて利用する (1) のサービス間において、各サービスで登録された情報を他のサービスに連携することにつき、同意するものとします。</p>	<p>第 2 条 (JA 共済 ID およびログインパスワード)</p> <p>(1) JA 共済 ID およびログインパスワードは、次のサービスにおいて用いるものとし、利用者が指定し設定します。</p> <ul style="list-style-type: none">① Web マイページ② JA 共済アプリ <p>(2) JA 共済 ID は、所定の手続により、利用者が指定したメールアドレスおよび電話番号とします。</p> <p>(3) (1) のサービスの利用にかかる本人認証は、JA 共済 ID およびログインパスワードの確認をもって行います。</p> <p>(1) (4) 利用者は、同一の JA 共済 ID を用いて利用する (1) のサービス間において、各サービスで登録された情報を他のサービスに連携することにつき、同意するものとします。</p>